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Betrag pro Erscheinung

Annahme- und Änderungsschluss: Montag, 11.00 Uhr

Anzahl Erscheinungen: ❏ 1 × ❏ 2× ❏ 3× ❏ 4×

Name und Adresse:

❏ Zu verkaufen

❏ Zu vermieten

❏ Gesucht

❏ Fahrzeuge

❏ Diverses

❏ Treffpunkt

❏ Restaurant

❏ Kurse

5 Fr.

15 Fr.

25 Fr.

35 Fr.

RZ-Hit

Fünfl iber-Inserate!

Talon ausfüllen und mit Bargeldbetrag 
(Geld bitte befestigen, keine Briefmarken und immer 
in Schweizer Franken) einsenden an (kein Fax):

RZ Oberwallis, Postfach 352, 3930 Visp. 
Die RZ ist nicht für den Inhalt der Inserate haftbar.

Text (pro Buchstabe und Leerzeichen 1 Feld)

* Formatierungswünsche können nicht berücksichtigt werden. Es wird nur jeweils ein Wort «fett» dargestellt.

* Name und Adresse ist zwingend anzubringen, wird aber nicht veröffentlicht. Ohne Angabe der Adresse kann das Inserat nicht publiziert werden.

Zu verkaufen

Sämtliche Immobilien  
www.immobilien-kuonen.ch 
(USPI Valais) 079 416 39 49

Kenzelmann Immobilien  
www.kenzelmann.ch  
027 923 33 33

Agten Immobilien Ihr persön-
licher Vermittler für Kauf und 
Verkauf Immobilien aller Art,  
agten@agtenimmobilien.ch

Wallis Immobilien  
www.wallisimmobilien.ch 
027 946 11 40/41

www.albertimmobilien.ch, 
Kaufen-Verkaufen-Schätzen  
Albert Leo 079 202 73 73

Schwyzerörgelis auch  
Miete, Rep. und Beratung,  
Begleitunterricht für Anfänger 
079 221 14 58

Exklusive Spezialobjekte  
Alphütten, Stadel usw.,   
Agten Immobilien, 027 921 66 78

EFH, Wohnungen  
zu attraktiven Konditionen, 
www.agtenimmobilien.ch

brigimmobilien.ch Immobilien 
Vermittlung, 079 425 75 93,  
Gilbert Albrecht / Marianne 
Burgener

Varen, Pflantschang Reben 
2906 m2, 027 470 28 33

Naters 2½-Zi-Whg OG, neu
wertig, m. Garage, 027 923 14 58

Kinderwagen Fr. 100.–,  
Aquarium Fr. 50.–, 027 973 16 32

2½-Zimmer-Whg neu ren., 
Keller und Parkplatz, Brigerbad, 
Nähe Thermalbad, 076 431 07 72

Susten 4½-Zi-Whg Garage  
078 646 93 23, ab 16.00 Uhr

Mund zwei Garagen mit  
Umgebung, 079 203 18 09

Birgisch schönstes Bauland  
079 220 20 91, www.Geoo.ch

Altes Wandholz 079 243 96 05 

Alter Holzofen mit Schiff 
079 243 96 05 

Salgesch 4½-Zi-Whg Garage 
079 342 30 71

Helle Wohnung Susten,  
2½-Zimmer, 079 406 44 69

Leukerbad zentrale Lage  
alleinstehendes Chalet mit PP, 
UG: Waschk., Keller, Carnotzet, 
Heizungsr., Vorplatz, EG: Wohn-
zi., Schlafzi., sep. Küche und 
Esszi., Bad, WC, Südbalkon,  
OG: Wohnzi., 2 Schlafzi., Dusch/
WC, Südbalkon, Fr. 650 000.–,  
weitere Infos Fredy Kuonen 
079 416 39 49

Leukerbad zentrale Lage zwei-
stöckiger freistehender Stadel 
mit Vorplatz, Fr. 80 000.–,  
weitere Infos Fredy Kuonen 
079 416 39 49

Div. Liegenschaften im Wallis, 
weitere Infos Fredy Kuonen 
079 416 39 49

Leukerbad Haus Dariane 3½-Zi-
Dach-Whg + Galerie mit elektr. 
Treppe, Südbalkon, lux. Badezi., 
Garage und PP, Fr. 490 000.–, 
weitere Infos Fredy Kuonen 
079 416 39 49

USM Möbel, gebraucht 
079 782 92 51 

Bettsofa, Kupferkessi 60 l, Fah-
nenstange 6,8 m, 079 314 46 00

Wien 1½-Zi-Whg hell, eigen, 
tipptopp@mail.ch

Zu vermieten

Susten 4½-Zi-Whg Keller, 
Estrich, Garage, 2 ged. Balkone, 
2 Nasszellen, Lift, 3. OG, 
Fr. 1225.– inkl. NK, 027 473 11 38

Leuk-Stadt Studio ab sofort 
027 473 18 56

4½-Zi-Whg Schlossstr. Brig,  
Fr. 1850.–, 027 921 11 00

4½-Zi-Whg Brig Zentrum,  
Fr. 1700.– inkl. NK, 027 921 11 00

Naters 2½-Zi-Whg ab 1. Okt.,  
3. OG, möbl., 027 923 14 58

Glis 2½-Zi-Whg mit PP, zentral 
und ruhig, 027 923 22 55

Brig grosser Einstellplatz 
zentrale Lage, 027 923 22 55

Glis, Casa Blance 4½-Zi-Whg 
und Garage, 027 923 22 55

Naters, zentral, ÖV, Einkaufs-
zentrum, grosse 4½-Zi-Whg 
Südbalkon und PP, eigene 
Grünflache, ab Herbst oder 
nach Vereinbarung 
027 923 77 27

Naters, ÖV, Einkaufsz. Nähe Bhf. 
Brig, schöne, grosse, helle 
4½-Zi-Whg mit PP, Grünflache, 
freie Aussicht, ab Herbst oder 
nach Vereinbarung 
027 923 77 27

Visp, schöne helle 2-Zi-Whg in 
den Kleegärten, Miete Fr. 1050.– + 
NK Fr. 110.–/Monat, 027 946 25 55

Visp, schönes, helles Studio im 
Zentrum, Miete Fr. 800.–/Monat + 
NK Fr. 50.–/Monat, 027 946 25 55

Visp, schöne, ruhige 2-Zi-Whg 
im Zentrum, Fr. 950.– und NK  
Fr. 100.–, 027 946 25 55 

Baltschieder 4½-Zi-Whg und 
Garage, ab sofort, 
günstiger Mietpreis 
027 946 26 15/079 784 23 74 

Visp, City Rhone Einstellplatz 
Fr. 70.– Mt., 027 946 34 34

Mühlebach Ernen, auch in Dau-
ermiete 2-Zi-Whg circa 45 m2, 
im EG in freistehendem Chalet, 
möbl., offene Küche, PP, frei  
ab 1. November 
027 946 39 57/079 241 82 61

3½-Zi-Whg Zeneggen, möbliert, 
neu renoviert, Fr. 900.– und NK 
027 956 13 70

Brig, Biela 4½-Zi-Whg Fr. 1460.– 
inkl. NK, 076 226 70 90

Susten 3½-Zi-Whg renov.,  
Fr. 1100.– exkl. NK, 076 507 48 37

Glis, ab 1. Oktober 4½-Zi-Whg  
Fr. 1530.– inkl. NK und PP 
079 832 00 50/077 445 03 09

Zeneggen Dorf 4½-Zi-Whg PP, 
Garten, 079 742 95 25

Randa 5½-Zi-Whg mit Park-
platz, Elektroheizung, Holz-
haus, in ruhiger Lage 
077 454 28 86

2½-Zi-Whg Susten, PP, 
Gartensitzplatz, ruhige Lage 
078 726 47 32 

Glis, möbl. 2-Zi-Whg inkl. PP,  
Fr. 700.–, 079 177 37 06

Visp Einstellplätze Nähe Bahn-
hof, Miete Fr. 90.–, 079 220 73 39

Raron Lager / Geschäftslokale 
/ Garagen von 15 m2, 30 m2, 45 
m2, 100 m2 und 200 m2, an der 
Kantonsstrasse in Raron (neben 
Hotel-Rest. Bergheim), Fr. 100.– 
bis Fr. 2000.–/Mt., Paul Kalber
matter, 079 221 00 17

Visp 4½-Zi-Whg mit Garage  
079 285 48 62, 9.00 bis 10.00 Uhr 

Mörel-Filet, kl. Kleinviehstall 
60 m2, W3, 079 401 98 63 

Moderne 2½-Zi-Whg Glis, 
Terrasse, PP, Keller, Nähe ÖV 
und Migros, Fr. 1000.– inkl. NK 
079 433 22 68

Haus in Niedergampel 
079 516 28 05

Naters, Sandstr. 42 A-Parkplatz 
sofort, 079 546 60 87

Susten 4½-Zi-Whg 2 Balkone,  
2 Nasszellen, Garage, PP,  
Fr. 1300.– inkl. NK, 079 581 97 81

Lax 4-Zi-Whg mit gr. Balkon,  
Fr. 1090.– inkl. NK, 079 623 11 86 

Lokal für Gewerbe oder Büro 
079 628 28 07 

Glis Einstellplatz für 
Wohnmobil, 079 628 28 07 

Susten, grosses Studio  
möbliert, 079 650 95 60

Susten 5½-Zi-Whg gross,  
mit Garage, 079 650 95 60

Schönes 5-Zi-EFH mit PP  
nur Fr. 1300.–, Feschel, ein  
Bijou, gute Einrichtungen 
079 658 38 52

Glis 4½-Zi-Whg und Garage,  
zentral, ruhig, 079 675 46 48 

Susten 3½-Zi-Whg Fr. 1100.–  
079 715 16 00

Glis Camping / Car-Abstell
plätze cca.glis@gmx.ch

Therapieraum in Gemein-
schaftspraxis (409.–/Mt.), Bahn-
hofstr. 15 in Brig, 079 831 85 32

Gesucht

Agten Immobilien Wir finden 
für Sie Ihre Traumimmobilie, 
www.agtenimmobilien.ch

Zu kaufen gesucht Spycher, 
Ställe, Stadel in Blockbau +  
div. Altholz zur Demontage, 
mind. 80-jährig, www.ruppi.ch 
078 817 30 87

Wohnungen, Altbauten usw.  
agten@agtenimmobilien.ch

Maiensässe, Alp- und Jagd
hütten, Stadel auch abgelegen 
und nicht saniert, Agten Immo-
bilien, Naters, 027 921 66 78

Rennvelos gesucht, Alter und  
Zustand egal, 076 373 22 88 

Kinderbuch Illustratorin 
077 436 12 37 

Putzfrau für Chaletreinigung, 
samstags, Winter, 3914 Blatten/
Naters, 078 778 30 01 

Arbeit als Hauswart 
in Leukerbad, 079 206 86 22

Ein erfahrener Gebäudeschät-
zer bodenbert41@gmail.com

Grenzgängerin sucht Arbeit im 
Haushalt, 5 bis 6 Std., 079 705 29 54

Kaufe Ihr Zinn für Fr. 3.–/kg 
079 887 60 61

Ich suche Arbeit zum Putzen 
und Bügeln, 0039 333 265 96 15

Neuwertige 3½-Zi-Whg  
in Leuk-Stadt, ab sofort,  
kl. Balkon, Keller, Parkplatz,  
nähere Auskunft, 079 628 15 27

Fahrzeuge

An- + Verkauf Fahrzeuge aller 
Art 079 139 96 42
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Kaufe Autos, Busse + Lastw. 
bar, 079 892 69 96

Mietbus ab Fr. 50.–
027 946 09 00

Raron Swiss Auto An- + Verkauf 
Fahrzeuge + Busse, 076 461 35 00

Gesucht alte VW Käfer / Busse 
/ Porsche 079 700 55 35

Diverses

www.plattenleger-oberwallis.ch 
Um- und Neubauten
076 536 68 18

Solar- und Wärmetechnik
079 415 06 51, www.ams-solar.ch, 
Marco Albrecht

1-Mann-Musiker (Allround), 
www.musik-therry.ch
079 647 47 05

Passfoto / Reportage / Foto-
arbeiten www.fotomathieu.ch

Wohnungsräumung zuverlässig 
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